THE DESCRIPTION OF THE WORLD^s BLAXIUS AND MARCOLINO

28a. Document of 10 October 1334.

...die decima intrantis Rogavit blaxius paulino filius condam domini nicolai paulino clericus sancti Geminiani de comissaria & comissionibus domine Birirole paulino matri sue & Jacobelo bragadino sancti Geminiani in cuius manu aparuerit. . .
(Archivio di Stato. Cancellaria inferiore b. 3 fasc. 8—Register of Amicus sancti Moysis.)

42. Sentence in favour of Marcolino Polo 12 March 1339.

IN nomine dei eterni Amen Anno Ab jncarnacione domini nostri yhesu xpisti Millesimo Trecentesimo Trigesimonono mensis Marcij die duodecima Intrans Indicione septima Riuoalti. Testificor Ego Petrus vendellino ministerialis Curie palacij quod die vndecimo Intrans supra scripto mense propter preceptum domini nostri ffrancisci dandullo Incliti veneciarum ducis & per legem iudicum Inuestiui ad proprium ad nomen Marci paulo de confinio sancti Johanis grisostomi de cunta & super tota vna proprietate terre & case cooperta & discooperta In confinio sancti Johanis grisostomi posita que est quatuor hospicia simul coniuncta jn solario desuper posita & duo alia hospicia In tantum quantum comprehendunt tam sub se quam supra se posita in domo maiori que fuerunt condam domini marci paulo maioris & Nunc sunt eius commissarie ffirmantibus ipsis quatuor hospicijs Ab uno suo capite cum sua salla super curiam ubi est putheus Et ab Ab alio suo Capite ffirmat cum suo anditu vbi est scalla cum suo calli proprio jn proprietati da cha damosto. Ab uno suo latere ffirmat partim cum sua salla jn anditu comuni huic proprietati et proprietati siue hospicijs domine ffantine & morete sororum filiarum condam domini Marci paulo & partim ffirmat cum alio suo anditu qui est apud scallam In dicto anditu comuni dictarum dominarum ffantine & morete vnde hec hospicia habent jntroytum & exytum Et Ab alio suo latere ffirmat supra calle comuni de conuicinis partim & partim ffirmat jn proprietate da cha baseio Vnum aliorum duorum hospiciorum positum a latere da cha damusto ffirmat Ab uno suo capite tam jnferius quam superius In latrinis comunibus huic hospicio & hospicijs dictarum dominarum ffantine & morete. Et Ab alio suo capite ffirmat tam jnferius quam superius jn uno muro comuni huic hospicio & proprietati siue hospicijs dictarum dominarum ffantine & morete. Ab uno suo latere ffirmat tam superius quam jnferius per totum jn Riuo Et Ab alio suo latere ffirmat tam jnferius quam superius quam jn medio solariorum jn anditibus comunibus huic proprietati & proprietati siue hospicijs dictarum dominarum ffantine & morete Vnde habet jntroytum & exytum. Et Alterum hospicium ffirmat Ab uno suo capite tam jnferius quam superius In muro comuni huic proprietati & proprietati siue hospicijs dictarum dominarum ffantine & morete Et Ab alio suo capite ffirmat tam superius